Kreiseinzelmeisterschaft Klootschiel3en am 25. Juli

2015 in Utarp
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mannl. Jugend F

. Till Caspers

. Farko JanfRen

. Ole Janssen

. Marvin Goldenstein

mannl. Jugend E

. Oke Goldenstein
. Fynn Janssen

. Jonas Goldenstein
. Remmo VoR}

. Renke Peters

. Marten Barth

. Malte Post

. Linus Jahnke

. Amko Ahrendt

. Torben Torwarth
. Tilko Schuirmann
. Melvin Schmidt

mannl. Jugend D

. Marian Jahnke

. Bente Goldenstein
. Luis Biermann

. Ole Caspers

. Sam Sanders

. Hauke Becker

mannl. Jugend C

. Nico Oelrichs

. Hendrik Wicht

. Robin van Essen
. Malte Oelrichs

. Leon Triphaus

mannl. Jugend B

mannl. Jugend A

. Timo Voss

. Torben Voss

. Jesko Braun

. Gerke Gerdes
. Marvin Poppen
. Eike Behrens

Junioren

. Jelde Eden
. Jabbo Gerdes

Manner |

. Christian Hinrichs
. Heiko Brosig

Gesamt 69 Teilnehmerlnnen.

Kreisverband VIII Esens

Westeraccum
Stedesdorf
Utgast
Stedesdorf

Stedesdorf
Utgast
Stedesdorf
Neuschoo
Utgast
Neuschoo
Neuschoo
Westeraccum
Westeraccum
Neuschoo
Westeraccum
Neuschoo

Westeraccum
Stedesdorf
Westeraccum
Westeraccum
Westeraccum
Stedesdorf

Mamburg
Mamburg
Mamburg
Stedesdorf
Stedesdorf

. Leider keine Teilnehmer!

Utarp/Schw.
Utarp/Schw.
Thunum
Thunum
Thunum
Thunum

Willmsfeld
Willmsfeld

Willmsfeld
Willmsfeld

19,70
15,30
14,20
12,20

22,90
22,90
21,90
21,80
21,00
20,40
19,50
18,60
18,10
18,10
17,60
15,10

37,90
27,20
26,50
24,80
22,60
14,50

34,30
31,00
29,60
25,70
16,80

51,00
47,20
43,90
39,20
36,90
32,30

76,60
68,60

51,00
42,20
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weibl. Jugend F

weibl. Jugend E

. Cosima Jahnke

. Eske Schuirmann
. Insa Ubben

. Mareen Rietmann
. Deike Oelrichs

. Jana Isenecker

weibl. Jugend D

. Lisa Ubben
. Marie Oelrichs

weibliche Jugend C

. Antje Ubben

. Laura Jahnke

. Nantke Oldewurtel
. Rena Peters

. Esmee Rietmann

. Alea Emken

. Lara Triphaus

. Evke-Marie Becker

weibl. Jugend B

. Nantje Barth

. Stephanie Franke

. Melina Miilder

. Maren Oelrichs

. Wiebke Goldenstein
. Nantke Jibben

weibl. Jugend A

. Wiebke Erdmann
. Nantke Gerdes

Juniorinnen

. Anke Redelfs

Frauen |

. Sabrina Post
. Simone Emken
. Kerstin Tautz

Manner I

. Thomas Erdmann
. Enno Tjarks
. Stefan Gerdes

Manner IV

. Tonjes Briihling

. Tonjes Doden

. Theo Wibbenhorst
. Fokke Tjarks

. Leider keine Teilnehmerinnen!

Westeraccum
Westeraccum
Stedesdorf
Neuschoo
Mamburg
Stedesdorf

Stedesdorf
Stedesdorf

Stedesdorf
Westeraccum
Stedesdorf
Utgast
Neuschoo
Mamburg
Stedesdorf
Stedesdorf

Neuschoo
Neuschoo
Eversmeer
Stedesdorf
Stedesdorf
Neuschoo

Roggenstede
Willsmfeld

Utgast

Utarp/Schw.
Mamburg
Nenndorf

Westeraccum
Mamburg
Willmsfeld

Westeraccum
Utarp/Schw.
Blomberg
Mamburg

25,50
19,10
17,70
17,40
14,90
14,50

30,60
20,30

41,50
35,40
33,20
26,60
26,20
24,60
21,80
18,10

43,00
42,80
37,50
37,30
35,00
34,30

45,90
40,20

54,80

54,10
44,70
42,60

61,90
55,20
53,90

46,20
42,70
40,80
33,10

Detlef Peters / 25.07.2015



